
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040, www.twv-bus.de

Linie  

148Schulverkehr Steinhagen - Brockhagen - Haller Schulen  

Fahrt-Nummer: 148001 148005

Verkehrsbeschränkungen: S S

Anmerkungen: B

6.38 7.05

6.40 7.07

6.41 7.08

6.42 7.08

6.43 7.09

6.44 7.10

6.46 7.12

6.47 7.12

6.48 7.13

6.50 7.15

6.51 7.17

6.52 7.18

6.53 7.20

6.54 7.21

6.54 7.21

6.55 7.22

6.56 7.23

6.57 7.24

6.59 7.28

7.00 7.29

7.01 7.31

7.03 7.33

7.05 7.35

Verkehrstage: Montag - Freitag

Steinhagen, ZOB

Steinhagen, Stettiner Straße

Steinhagen, Rigaer Straße

Steinhagen, Memeler Str

Steinhagen, König

Steinh-Ströhen, Abzw Ströhen

Steinh-Ströhen, Pohlmann

Steinh-Ströhen, Am Landbach

Steinh-Brockhagen, Gressel

Steinh-Brockhagen, Kirche

Steinh-Brockhagen, Mitte

Steinh-Brockhagen, Ententurm

Steinh-Brockhagen, Daube

Steinh-Brockhagen, JVA Außenstelle

Steinh-Sandforth, Kienker

Halle-Sandforth

Halle-Bokel, Bokeler Straße

Halle-Bokel, Ort

Halle, Meyer und Höpfner

Halle, Beukenschmedt

Halle, Schulzentrum Masch

Halle, Gymnasium

Halle (Westf),  Bahnhof/ZOB

S nur an Schultagen in NRW B fährt weiter als Linie 90.1 nach Borgholzhausen



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040, www.twv-bus.de

Linie  

148Schulverkehr Haller Schulen - Brockhagen - Steinhagen  

Fahrt-Nummer: 148004 148006 148008 148010

Verkehrsbeschränkungen: S S S134 S

Anmerkungen:
12.45 13.55 14.55 16.00

|     13.56 14.56 16.01
|     |     |     16.03

12.47 13.58 14.58 16.03

12.48 13.59 14.59 16.04

12.50 14.01 15.01 16.06

12.51 14.02 15.02 16.07

12.52 14.03 15.03 16.08

12.53 14.04 15.04 16.09

12.54 14.05 15.05 16.10

12.55 14.06 15.06 16.11

12.56 14.07 15.07 16.12

12.57 14.08 15.08 16.13

12.58 14.09 15.09 16.14

13.00 14.11 15.11 16.16

13.01 14.12 15.12 16.17

13.02 14.13 15.13 16.18

13.04 14.15 15.15 16.20

13.05 14.16 15.16 16.21

13.06 14.17 15.17 16.22

13.07 14.18 15.18 16.23

13.08 14.19 15.19 16.24

13.10 14.21 15.21 16.26

Verkehrstage: Montag - Freitag

Halle (Westf),  Bahnhof/ZOB

Halle, Gymnasium

Halle, Schulzentrum Masch

Halle, Beukenschmedt

Halle, Meyer und Höpfner

Halle-Bokel, Ort

Halle-Bokel, Bokeler Straße

Halle-Sandforth

Steinh-Sandforth, Kienker

Steinh-Brockhagen, JVA Außenstelle

Steinh-Brockhagen, Daube

Steinh-Brockhagen, Ententurm

Steinh-Brockhagen, Mitte

Steinh-Brockhagen, Kirche

Steinh-Brockhagen, Gressel

Steinh-Ströhen, Am Landbach

Steinh-Ströhen, Pohlmann

Steinh-Ströhen, Abzw Ströhen

Steinhagen, König

Steinhagen, Memeler Str

Steinhagen, Rigaer Straße

Steinhagen, Stettiner Straße

Steinhagen, ZOB

S nur an Schultagen in NRW S134 nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW


